Ristorante

Pizzeria

IRICAICNO

Flaschenweine weiss
Vino bianco in bottiglia
Schweiz

Tessin, Pra Bianco, Bianco del Ticino

Guido Brivio, Mendriso

Traubensorte: Pinot Grigio, Chardonnay, Sauvignon

ITtalien

Piemont, Roero Arneis DOCG ,,Vigne Sparse*

Az Agricola G. Almondo, Canale

Traubensorte: Arneis

Venezia-Giulia, Chardonnay IGT
Az. Agricola di Lenardo, Ontagnano

Traubensorte: Chardonnay

Rose / Vino rosato

Schweiz

Tessin, Gran Rosé, Merlot del Ticino

1 vini di Guido Brivio, Mendrisio

Traubensorte: Merlot

Flaschenweine rot

Vino rosso in bottiglia
Schweiz

Tessin, Merlot del Ticino DOC ,,Pra*“ rosso

Vini di Guido Brivio, Mendrisio

Traubensorte: Merlot

Tessin, Baiocco DOC, Merlot del Ticino

Vini di Guido Brivio, Mendrisio

Traubensorte: Merlot

cl
75

75

75

75

75

75

Fr.

49.00

57.50

49.50

49.50

49.00

54.50

- alle Preise inkl. MwSt. 1



Ristorante

Pizzeria

RIACNO)

Flaschenweine rot

Vino rosso in bottiglia

ITtalien

Apulien, Salice Salentino Riserva DOP
Masseria Borgo dei Trulli, Maruggio

Apulien, Primitivo PATIO Salento IGT

Selezionato per Caves de Moines

Sizilien, Nero d’Avola DOC, Sant‘ Anastasia

Abbazia Santa Anastasia, Palermo

USA /California

Californien, Hess Select Cabernet Sauvignon
The Hess Collection, Winery Napa Valley

Trauben: Cabernet Sauvignon, Merlot

Spanien
Rioja, Muga Rioja RESERVA DOCa
Bodegas la Muga, Rioja

Trauben: Tempranillo, Garancha

Rioja, Rioja Crianza DO
Bodegas Marqués de Caceres

Trauben: Tempranillo, Garnacha

- alle Preise inkl. MwSt

1920

21722

2022

1920

1920

1920

75

75

75

75

75

75

54.00

54.00

49.00

63.00

66.00

48.00



Ristorante Pizzeria

RIACNO)

Flaschenweine rot

Vino rosso in bottiglia

Ttalien

Veneto, Ripasso Semonte Alto Valpolicella DOC ,,Ripasso“

Azienda Vinicola, Massimino Venturini, San Floriano

Veneto, Amarone della Valpolicella DOC/DOP

Azienda Vinicola Massimino Venturini, San Floriano

Piemont, Barbera d’Alba DOC
Az. Agricola Mauro Molino, Morra

Piemont, Dolcetto Diano d’Alba DOC, ,,Costa Fiore“
Azienda Agricola Claudio Alario, Diano d‘Alba

Piemont, Sito Moresco

Angelo Gaia Barbaresco

Piemont, Barolo DOCG “Riva Rocca”
Azienda Claudio Alario, Diano d’Alba

Toscana, Brunello di Montalcino DOCG “Ugolforte”

Azienda Tenuta San Giorgio, Montalcino

Toscana, Vino Nobile di Montepulciano DOC

Azienda Salcheto, Montepulciano

Sardegna, Cannonau di Sardegna DOC
Azienda Agricola Argiolas, Sardegna

- alle Preise inkl. MwSt

Jahr

2019

18/19

21722

2021

19/20

18/19/20

18/19

17/18

1920

2021

75

75

75

75

75

37,5

75

75

75

75

Fr.

63.00

89.00

49.00

54.00

112.00

59.00

99.00

99.00

68.00

52.00



